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
vedlikehold mm. Det må også påregnes kostnader til drift og vedlikehold av privat vei. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 50, bruksnummer 217 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/   50/   217:
17.10.1984 ‑ Dokumentnr: 8062 ‑ Bestemmelse om veg. Rettighetshaver: Knr:3226  
Gnr:50 Bnr:217. Gjelder denne registerenheten med flere. I følge det tinglyste  
dokumentet er "Tomten sikret veirett over eiendommen, Moe, gnr. 50. bnr 1."

28.12.2020 ‑ Dokumentnr: 3537162 ‑ Bestemmelse om vann/   kloakk. Rettighetshaver:  
Aurskog‑Høland Kommune. Org.nr: 948 164 256. Bestemmelse om  
avløpspumpestasjon. Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/   ledninger/   kabler.  
Følgende er hentet fra det tinglyste dokumentet: Aurskog‑Høland kommune har rett til  
å etablere og ha liggende avløpspumpestajon samt vann‑ og avløpsledninger på 50/   
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217 etter trase inntegnet på kart datert 23.10.18. Aurskog‑Høland kommune har rett til  
å trafikkere ledningstraseen for inspeksjon og vedlikehold. Aurskog‑Høland kommune  
skal utføre alle arbeider i forbindelse med ledningene slik at det blir minst mulig skade  
og ulempe for grunneier.

06.04.1984 ‑ Dokumentnr: 2588 ‑ Registrering av grunn. Denne matrikkelenhet  
opprettet fra: Knr:3226 Gnr:50 Bnr:1. 

22.03.1995 ‑ Dokumentnr: 1574 ‑ Målebrev.

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1931347 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:0221 Gnr:50 Bnr:217. 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 112132 ‑ Omnummerering ved kommuneendring. Tidligere:  
Knr:3026 Gnr:50 Bnr:217. 

17.10.1984 ‑ Dokumentnr: 8062 ‑ Bestemmelse om veg. Rettighet hefter i: Knr:3226  
Gnr:50 Bnr:1. Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:50 Bnr:217. Rettighet hefter i: Knr:3226  
Gnr:50 Bnr:260. Gjelder denne registerenheten med flere.

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 15.11.1985 for nybygg bolig.  
Dokumentet har følgende anmerkninger: 
Mangler 1. etg.: Røykvarsler, noe listing + tapetsering i vindfang, tett løsning for belegg  
på bad ved dør, noe panel i stue, del av brannmur uferdig, pussing pipe. Mangler kjeller:  
Himling og behandling av vegger i kjellernedgang, himling og 1 vegg uferdig i soverom,  
belegg og listing rundt vindu på bad uferdig, forøvrig gjenstår endel pussearbeider.  
Mangler ute: Behandling panel, noe listing/   dekkbord, sprosser i rekkverk ved inngang,  
terrasse, ventilhetter, kjellernedgang uferdig. 

Vei, vann og avløp
Offentlig vann og avløp. Privat veitilknytning. Det må påregnes kostnader for  
veivedlikehold, snømåking m.m. Det foreligger et tinglyst dokument fra 1984 som  
omhandler vegrett. Det er ikke vedlagt kart i dokumentet eller omtalt eventuelle  
forpliktelser som følger vegretten som er beskrevet. Se punktet Tinglyste heftelser og  
rettigheter i salgsoppgaven. 

Regulerings‑ og arealplaner
Uregulert. Tomta er avsatt til boligformål i kommuneplanen. Kommuneplanen ligger på  
kommunens hjemmeside: https:/   /   www.ahk.no/   innhold/   politikkog‑planer/   planer/   
kommunale‑planer/   overordnende‑planer/    »

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 86 86 54

U. etasje 82 82

SUM 168 54
SUM BRA 168

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Entré, Bad/wc, Gang/trapperom, 
Soverom, Kjøkken, Stue

U. etasje
Entré, Gang/trapperom, Bad/wc, 
Vaskerom, Soverom 1, Stue, Soverom 2, 
Bod

Kommentar
Takhøyde i U. etasje varierer mellom ca. 2,17 - 2,25 meter. 

TBA areal er terrasse med ca. 22m² og veranda med ca. 32m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Installert EL-bil lader i 2022 av ST Elektro AS og dokumentasjon med Samsvarserklæring er fremvist.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er avvik med dagens bruk av U. etasje i forhold 琀椀l tegningen. Dagens bruk av U. etasje er dermed ikke godkjent. 1 soverom 
i U. etasje er beskrevet på tegningen og er således godkjent. 
Dagens bruk av 1. etasje stemmer hovedsaklig med tegningene. Soverom 2 i 1. etasje som er beskrevet på tegningen er i dag 
en del av stuen. 
Veranda på sydsiden er ikke beskrevet på tegningen og er således ikke byggemeldt/godkjent.

Rom i U. etasje 琀椀lfredss琀椀ller ikke krav 琀椀l beboelse eller 琀椀l dagens bruk.
Det er kun 1 soverom i U. etasje som 琀椀lfredss琀椀ller krav 琀椀l lysforhold og rømningsvei, men i de琀琀e rommet er takhøyde
kun 2,17 meter som er mindre enn krav og mindre enn takhøyde beskrevet på tegningen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 156 12

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.5.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Lisa Marie Johansen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
50

bnr.
217

Areal
1784.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skoleveien 8 D 

Hjemmelshaver
Lisa Marie Johansen 

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen ligger i landlig område på Moe ca. 4,5km. utenfor Løken sentrum.
O昀昀entlig kommunikasjon med buss i nærområdet (ved Hølandsveien).
Det er gode turmuligheter nærliggende skog og mark.

Løken har barnehage og barneskole.
Løken har et utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud med bla. dagligvarebu琀椀kker, bensinstasjon, byggevare, kafe, gatekjøkken, bank, apotek, frisør
mm.

Beliggenhet

Privat vei琀椀lknytning. Det må påregnes kostnader for veivedlikehold, snømåking mm.

Adkomstvei

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

O昀昀entlig 琀椀lknytning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt, 1.784,5m².
Tomten er opparbeidet med grus og freseasfalt på adkomst og gårdsplass.
Hagen er opparbeidet med plen og diverse beplantning.
Gode lys- og solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2018

Type
Opphør av samboerskap
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 09.05.2025

2 13.05.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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